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Rogaine BORRIOL-CASTELLÓ sá. 12/02/2022 22:40
Parciales Creado por OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2021

 
 
Open Individual Masculino 35 C 197 Pts 2:00:00

Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra Sc Tot
1 301 Antonio Falque Estévez 73 Valencia VALENCIA-O 67 1:54:48 67

37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 56(5) 70(7) 54(5) 34(3) 95(9) 32(3) 55(5) 36(3) Meta
7:03 9:53 17:33 25:07 38:48 53:25 1:05:57 1:10:48 1:19:45 1:27:49 1:38:10 1:45:44 1:50:43 1:54:48
7:03 2:50 7:40 7:34 13:41 14:37 12:32 4:51 8:57 8:04 10:21 7:34 4:59 4:05

2 304 David Veleda Díaz 78 Girona CAT-O 67 1:57:01 67
37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 70(7) 54(5) 63(6) 35(3) 94(9) 65(6) 95(9) 34(3) Meta
6:52 9:38 17:00 26:05 41:28 46:16 57:14 1:03:16 1:18:37 1:31:55 1:41:20 1:48:08 1:57:01
6:52 2:46 7:22 9:05 15:23 4:48 10:58 6:02 15:21 13:18 9:25 6:48 8:53

3 302 Víctor Díaz Balaguer 84 Alicante COLIVENC 66 1:51:52 66
37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 70(7) 54(5) 35(3) 95(9) 44(4) 36(3) 52(5) 31(3) Meta
6:15 9:49 17:22 25:27 38:36 47:15 52:23 1:05:45 1:16:31 1:30:06 1:37:06 1:44:12 1:49:00 1:51:52
6:15 3:34 7:33 8:05 13:09 8:39 5:08 13:22 10:46 13:35 7:00 7:06 4:48 2:52

4 303 Carlos González Lucassen 70 Valencia CORRECAMINOS 57 1:54:22 57
33(3) 37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 70(7) 54(5) 34(3) 95(9) 36(3) Meta
5:50 22:56 27:25 36:41 50:22 1:03:44 1:13:45 1:20:22 1:28:23 1:37:35 1:50:38 1:54:22
5:50 17:06 4:29 9:16 13:41 13:22 10:01 6:37 8:01 9:12 13:03 3:44

 
 
 
ABS MASC (9) 50 C 302 Pts 6:00:00

Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra Sc Tot
1 5 Jose Manuel Rivas Sández / Javier González 82 Madrid GOCAN 255 5:54:58 255

37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 56(5) 32(3) 33(3) 55(5) 44(4) 53(5) 95(9) 34(3) 54(5) 70(7) 96(9) 63(6)
5:55 8:55 14:58 21:07 32:57 40:41 45:19 56:40 1:03:46 1:12:10 1:18:52 1:27:37 1:32:21 1:39:19 1:44:38 1:50:48 1:59:00
5:55 3:00 6:03 6:09 11:50 7:44 4:38 11:21 7:06 8:24 6:42 8:45 4:44 6:58 5:19 6:10 8:12

35(3) 85(8) 60(6) 90(9) 86(8) 76(7) 87(8) 43(4) 75(7) 83(8) 94(9) 81(8) 74(7) 64(6) 82(8) 41(4) 65(6)
2:04:21 2:21:02 2:28:19 2:34:46 2:44:28 2:56:53 3:08:23 3:13:42 3:24:28 3:32:07 3:46:03 3:55:33 4:10:01 4:16:41 4:24:49 4:29:43 4:34:25

5:21 16:41 7:17 6:27 9:42 12:25 11:30 5:19 10:46 7:39 13:56 9:30 14:28 6:40 8:08 4:54 4:42
93(9) 42(4) 92(9) 51(5) 80(8) 66(6) 40(4) 36(3) Meta

4:46:19 4:57:45 5:05:12 5:15:04 5:32:37 5:42:27 5:46:37 5:52:01 5:54:58
11:54 11:26 7:27 9:52 17:33 9:50 4:10 5:24 2:57

2 2 Xoel Chamorro García / Ángel Álvarez Serto 87 Pontevedra AROMON 247 5:59:52 247
55(5) 33(3) 37(3) 45(4) 73(7) 50(5) 84(8) 56(5) 32(3) 34(3) 54(5) 70(7) 96(9) 63(6) 35(3) 85(8) 60(6)
8:07 23:27 32:48 35:29 41:11 48:15 55:03 1:04:01 1:08:06 1:12:41 1:20:55 1:26:55 1:34:35 1:42:43 1:46:22 1:59:58 2:06:46
8:07 15:20 9:21 2:41 5:42 7:04 6:48 8:58 4:05 4:35 8:14 6:00 7:40 8:08 3:39 13:36 6:48

90(9) 86(8) 76(7) 75(7) 83(8) 94(9) 81(8) 43(4) 87(8) 46(4) 61(6) 91(9) 74(7) 64(6) 82(8) 71(7) 92(9)
2:15:53 2:24:36 2:33:13 2:45:37 2:51:06 3:03:19 3:12:56 3:24:14 3:28:38 3:38:15 3:47:05 4:00:40 4:20:12 4:26:57 4:34:35 4:41:34 4:49:45

9:07 8:43 8:37 12:24 5:29 12:13 9:37 11:18 4:24 9:37 8:50 13:35 19:32 6:45 7:38 6:59 8:11
51(5) 42(4) 93(9) 53(5) 44(4) 36(3) 31(3) Meta

4:57:54 5:18:51 5:28:16 5:39:55 5:47:39 5:52:53 5:57:29 5:59:52
8:09 20:57 9:25 11:39 7:44 5:14 4:36 2:23

3 197 José Antonio García Murcia / David Mateos L 68 Murcia LORCA-O 228 5:55:31 228
33(3) 37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 32(3) 56(5) 34(3) 54(5) 35(3) 63(6) 70(7) 96(9) 60(6) 90(9) 86(8)
5:31 16:13 19:16 26:09 32:05 41:21 51:39 59:06 1:05:05 1:13:22 1:20:33 1:23:45 1:34:25 1:42:16 1:59:25 2:05:36 2:15:19
5:31 10:42 3:03 6:53 5:56 9:16 10:18 7:27 5:59 8:17 7:11 3:12 10:40 7:51 17:09 6:11 9:43

76(7) 75(7) 83(8) 85(8) 95(9) 65(6) 41(4) 82(8) 71(7) 42(4) 92(9) 51(5) 93(9) 53(5) 44(4) 40(4) 66(6)
2:24:59 2:36:41 2:44:06 2:59:29 3:14:38 3:25:16 3:32:55 3:41:03 3:49:09 4:02:12 4:11:18 4:19:45 4:37:57 4:52:37 4:59:02 5:06:35 5:14:31

9:40 11:42 7:25 15:23 15:09 10:38 7:39 8:08 8:06 13:03 9:06 8:27 18:12 14:40 6:25 7:33 7:56
80(8) 62(6) 72(7) 31(3) Meta

5:26:28 5:33:40 5:39:43 5:51:25 5:55:31
11:57 7:12 6:03 11:42 4:06

4 272 Diego Rodríguez Corrochano / Jesús Rodríg 92 Ciudad Real MANZANARES-O 225 5:53:29 225
31(3) 52(5) 72(7) 92(9) 51(5) 62(6) 80(8) 66(6) 40(4) 44(4) 53(5) 93(9) 42(4) 71(7) 41(4) 82(8) 64(6)
3:20 8:59 15:42 31:03 38:26 55:24 1:03:10 1:10:37 1:14:10 1:21:49 1:27:35 1:36:54 1:47:22 1:56:25 2:05:31 2:12:39 2:18:10
3:20 5:39 6:43 15:21 7:23 16:58 7:46 7:27 3:33 7:39 5:46 9:19 10:28 9:03 9:06 7:08 5:31

74(7) 46(4) 43(4) 87(8) 76(7) 86(8) 90(9) 96(9) 63(6) 35(3) 60(6) 85(8) 94(9) 65(6) 95(9) 34(3) 32(3)
2:22:33 2:33:30 2:43:38 2:47:18 2:57:27 3:13:59 3:22:57 3:38:23 3:49:08 3:54:05 4:09:10 4:21:16 4:41:08 4:51:47 5:02:02 5:09:28 5:15:58

4:23 10:57 10:08 3:40 10:09 16:32 8:58 15:26 10:45 4:57 15:05 12:06 19:52 10:39 10:15 7:26 6:30
56(5) 33(3) 55(5) 36(3) Meta

5:22:54 5:38:10 5:47:14 5:50:50 5:53:29
6:56 15:16 9:04 3:36 2:39

5 102 Isaac Bonastre Piazuelo / Jorge Urquizu Bara 83 Zaragoza ZALAGARDA 209 5:54:45 209
55(5) 36(3) 44(4) 40(4) 52(5) 72(7) 92(9) 71(7) 42(4) 93(9) 51(5) 62(6) 80(8) 66(6) 53(5) 95(9) 65(6)
8:18 11:35 18:46 24:21 32:50 42:04 55:45 1:03:45 1:09:46 1:18:42 1:35:12 1:56:55 2:05:16 2:15:56 2:29:36 2:40:32 2:49:21
8:18 3:17 7:11 5:35 8:29 9:14 13:41 8:00 6:01 8:56 16:30 21:43 8:21 10:40 13:40 10:56 8:49

41(4) 82(8) 64(6) 74(7) 46(4) 87(8) 76(7) 86(8) 90(9) 96(9) 70(7) 84(8) 73(7) 50(5) 45(4) 37(3) 33(3)
2:56:07 3:03:28 3:09:25 3:16:50 3:27:58 3:38:28 3:52:07 4:03:14 4:13:36 4:31:50 4:50:58 5:01:52 5:11:51 5:21:13 5:28:27 5:32:37 5:50:02

6:46 7:21 5:57 7:25 11:08 10:30 13:39 11:07 10:22 18:14 19:08 10:54 9:59 9:22 7:14 4:10 17:25
Meta

5:54:45
4:43

6 110 Francisco Leiva Cárdenas / Jacinto Calva Tro 83 Madrid MALARRUTA 206 5:47:46 206
33(3) 37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 56(5) 70(7) 96(9) 63(6) 35(3) 85(8) 60(6) 90(9) 86(8) 76(7) 87(8)
4:26 16:27 19:00 25:35 31:41 41:45 1:03:25 1:13:55 1:22:11 1:30:29 1:34:03 1:50:19 1:59:11 2:05:40 2:15:00 2:24:40 2:35:11
4:26 12:01 2:33 6:35 6:06 10:04 21:40 10:30 8:16 8:18 3:34 16:16 8:52 6:29 9:20 9:40 10:31

43(4) 74(7) 64(6) 41(4) 82(8) 42(4) 93(9) 80(8) 66(6) 40(4) 44(4) 53(5) 95(9) 34(3) 32(3) 55(5) 36(3)
2:44:10 3:08:10 3:15:02 3:25:50 3:33:07 3:42:39 3:54:24 4:12:38 4:25:58 4:31:24 4:38:00 4:49:32 5:00:12 5:07:46 5:15:39 5:24:47 5:29:36
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8:59 24:00 6:52 10:48 7:17 9:32 11:45 18:14 13:20 5:26 6:36 11:32 10:40 7:34 7:53 9:08 4:49
52(5) 31(3) Meta

5:37:44 5:43:59 5:47:46
8:08 6:15 3:47

7 46 Rubén Marc Cano Gozalbo / Carlos Centelles 92 Castellón ADCON 164 5:43:11 164
32(3) 34(3) 95(9) 94(9) 81(8) 46(4) 91(9) 61(6) 87(8) 43(4) 76(7) 86(8) 90(9) 60(6) 85(8) 63(6) 96(9)
7:46 23:16 29:39 45:42 1:01:19 1:14:57 1:34:40 1:44:09 2:07:00 2:15:17 2:33:23 2:44:52 2:53:12 3:04:09 3:19:13 3:44:22 3:57:14
7:46 15:30 6:23 16:03 15:37 13:38 19:43 9:29 22:51 8:17 18:06 11:29 8:20 10:57 15:04 25:09 12:52

70(7) 84(8) 50(5) 73(7) 45(4) 37(3) 33(3) 55(5) 36(3) 31(3) Meta
4:12:11 4:22:08 4:32:45 4:40:43 4:50:08 4:53:27 5:19:47 5:27:34 5:32:49 5:38:44 5:43:11

14:57 9:57 10:37 7:58 9:25 3:19 26:20 7:47 5:15 5:55 4:27
8 281 Rubén Maeztu Ugarte / Francisco Javier Mae 77 Navarra COBOT 125 5:49:09 125

36(3) 40(4) 66(6) 80(8) 92(9) 71(7) 82(8) 41(4) 65(6) 94(9) 83(8) 86(8) 90(9) 96(9) 70(7) 84(8) 73(7)
7:34 45:01 58:50 1:11:44 1:43:40 1:54:38 2:13:00 2:21:35 2:30:02 2:45:57 3:10:59 3:31:57 3:45:16 4:13:00 4:40:44 4:55:47 5:10:59
7:34 37:27 13:49 12:54 31:56 10:58 18:22 8:35 8:27 15:55 25:02 20:58 13:19 27:44 27:44 15:03 15:12

50(5) Meta
5:24:12 5:49:09

13:13 24:57
9 125 Acher Sevil Tella / Angel Carlos Sevil Orille 05 Huesca PEÑA_GUARA 108 5:42:56 108

33(3) 37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 70(7) 96(9) 60(6) 90(9) 86(8) 76(7) 83(8) 95(9) 44(4) 55(5) 36(3)
6:53 27:16 31:46 41:28 54:18 1:11:06 1:25:06 1:42:08 2:08:48 2:23:20 2:38:27 3:10:57 4:02:45 4:44:59 5:05:12 5:22:41 5:30:02
6:53 20:23 4:30 9:42 12:50 16:48 14:00 17:02 26:40 14:32 15:07 32:30 51:48 42:14 20:13 17:29 7:21

31(3) Meta
5:38:40 5:42:56

8:38 4:16
 
 
 
ABS FEM (2) 50 C 302 Pts 6:00:00

Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra Sc Tot
1 141 Lidia Juan Suárez / Ester Viudes Mollá / Inge 81 Alicante RAIDERMANIA 136 5:56:36 136

33(3) 50(5) 45(4) 37(3) 73(7) 84(8) 54(5) 70(7) 96(9) 90(9) 60(6) 85(8) 83(8) 75(7) 81(8) 94(9) 65(6)
8:31 27:27 40:04 44:15 55:35 1:09:40 1:45:14 1:53:57 2:08:34 2:30:33 2:45:19 3:12:01 3:37:09 3:47:48 4:08:24 4:26:45 4:42:03
8:31 18:56 12:37 4:11 11:20 14:05 35:34 8:43 14:37 21:59 14:46 26:42 25:08 10:39 20:36 18:21 15:18

95(9) 53(5) 44(4) 36(3) 31(3) Meta
4:53:32 5:11:19 5:36:12 5:45:17 5:52:29 5:56:36

11:29 17:47 24:53 9:05 7:12 4:07
2 165 Nuria Calvo Segovia / Mª Fe Marchante Sevil 71 Cuenca COMCU 130 5:50:21 130

33(3) 50(5) 45(4) 73(7) 84(8) 70(7) 54(5) 35(3) 63(6) 96(9) 90(9) 86(8) 83(8) 94(9) 65(6) 95(9) 44(4)
7:57 26:01 34:37 42:47 57:25 1:10:17 1:22:23 1:32:37 1:40:15 1:51:28 2:21:18 2:35:13 3:04:51 3:38:42 3:52:57 4:05:21 4:45:53
7:57 18:04 8:36 8:10 14:38 12:52 12:06 10:14 7:38 11:13 29:50 13:55 29:38 33:51 14:15 12:24 40:32

40(4) 52(5) 36(3) 55(5) 31(3) Meta
4:58:01 5:14:20 5:26:47 5:34:10 5:46:06 5:50:21

12:08 16:19 12:27 7:23 11:56 4:15
 
 
 
ABS MIX (9) 50 C 302 Pts 6:00:00

Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra Sc Tot
1 61 ADRIÀ SABATÉ MASIP / JÚLIA RIUS LLETI 83 Girona CAT-O 195 5:47:37 195

33(3) 50(5) 73(7) 84(8) 54(5) 70(7) 96(9) 63(6) 35(3) 83(8) 85(8) 60(6) 90(9) 86(8) 76(7) 87(8) 43(4)
4:42 17:14 26:09 37:18 51:31 58:25 1:07:18 1:17:56 1:22:41 1:41:54 1:58:48 2:07:31 2:14:27 2:25:48 2:44:58 2:57:18 3:08:18
4:42 12:32 8:55 11:09 14:13 6:54 8:53 10:38 4:45 19:13 16:54 8:43 6:56 11:21 19:10 12:20 11:00

75(7) 81(8) 94(9) 65(6) 95(9) 44(4) 53(5) 93(9) 92(9) 72(7) 52(5) 31(3) 36(3) Meta
3:20:00 3:30:33 3:45:41 3:53:50 4:02:53 4:19:40 4:31:58 4:48:05 5:01:30 5:23:45 5:31:47 5:38:09 5:44:40 5:47:37

11:42 10:33 15:08 8:09 9:03 16:47 12:18 16:07 13:25 22:15 8:02 6:22 6:31 2:57
2 290 Laura Escolà Ferran / Magi Llaveria Grau 84 Tarragona MONTSANT 174 5:51:13 174

32(3) 33(3) 37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 70(7) 96(9) 63(6) 35(3) 60(6) 90(9) 86(8) 76(7) 87(8) 43(4)
8:28 23:28 36:00 39:14 48:31 57:09 1:07:54 1:17:04 1:28:30 1:40:30 1:45:23 2:10:38 2:18:10 2:29:44 2:46:15 2:56:44 3:03:12
8:28 15:00 12:32 3:14 9:17 8:38 10:45 9:10 11:26 12:00 4:53 25:15 7:32 11:34 16:31 10:29 6:28

81(8) 75(7) 83(8) 85(8) 94(9) 65(6) 95(9) 53(5) 44(4) 40(4) 36(3) 31(3) Meta
3:26:30 3:39:48 3:48:18 4:19:08 4:39:40 4:49:48 4:58:22 5:12:15 5:26:45 5:35:33 5:41:28 5:47:58 5:51:13

23:18 13:18 8:30 30:50 20:32 10:08 8:34 13:53 14:30 8:48 5:55 6:30 3:15
3 22 Diego Indalecio Fernandez Arias / Sandra Fe 78 Lugo FLUVIAL_LUGO 172 5:49:24 172

37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 56(5) 70(7) 54(5) 35(3) 63(6) 96(9) 60(6) 85(8) 83(8) 90(9) 86(8) 76(7)
7:08 10:23 18:00 27:26 37:56 54:15 1:04:52 1:09:55 1:16:39 1:24:10 1:33:17 1:53:00 2:03:36 2:23:27 3:00:49 3:14:09 3:32:05
7:08 3:15 7:37 9:26 10:30 16:19 10:37 5:03 6:44 7:31 9:07 19:43 10:36 19:51 37:22 13:20 17:56

75(7) 81(8) 94(9) 65(6) 95(9) 53(5) 66(6) 40(4) 44(4) 36(3) 31(3) Meta
3:48:04 4:10:50 4:26:42 4:34:47 4:43:58 4:58:42 5:18:35 5:26:42 5:33:20 5:40:40 5:43:23 5:49:24

15:59 22:46 15:52 8:05 9:11 14:44 19:53 8:07 6:38 7:20 2:43 6:01
4 104 Toni Torres Ferrer / Silvia Martos Martínez / C 83 Valencia VERD3 158 5:49:55 158

33(3) 32(3) 55(5) 44(4) 53(5) 34(3) 54(5) 70(7) 96(9) 90(9) 60(6) 85(8) 83(8) 75(7) 81(8) 94(9) 65(6)
5:18 11:07 19:43 34:25 47:24 1:03:47 1:19:40 1:26:52 1:39:11 1:54:26 2:07:07 2:19:20 2:39:58 2:48:03 3:14:42 3:31:43 3:46:52
5:18 5:49 8:36 14:42 12:59 16:23 15:53 7:12 12:19 15:15 12:41 12:13 20:38 8:05 26:39 17:01 15:09

95(9) 93(9) 42(4) 71(7) 92(9) 72(7) 52(5) 31(3) Meta
4:00:37 4:17:06 4:34:07 4:45:14 4:54:01 5:29:05 5:37:52 5:45:42 5:49:55

13:45 16:29 17:01 11:07 8:47 35:04 8:47 7:50 4:13
5 8 Carlos Fernández Martínez / Jessica Penela 77 Lugo FLUVIAL_LUGO 119 5:45:30 119

37(3) 45(4) 73(7) 84(8) 54(5) 70(7) 96(9) 60(6) 90(9) 86(8) 87(8) 43(4) 41(4) 65(6) 95(9) 34(3) 32(3)
9:43 14:25 28:07 47:02 1:02:41 1:11:35 1:32:26 2:01:39 2:16:46 2:33:51 3:23:40 3:32:54 4:13:20 4:21:26 4:35:27 4:46:08 4:57:29
9:43 4:42 13:42 18:55 15:39 8:54 20:51 29:13 15:07 17:05 49:49 9:14 40:26 8:06 14:01 10:41 11:21

55(5) 36(3) 52(5) 31(3) Meta
5:13:04 5:20:15 5:31:35 5:40:50 5:45:30

15:35 7:11 11:20 9:15 4:40
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6 285 Mikel Ozcoidi Arizmendi / Uxue Ozcoidi Arizm 77 Navarra COBOT 118 5:59:34 118
36(3) 52(5) 72(7) 92(9) 51(5) 62(6) 80(8) 66(6) 40(4) 44(4) 53(5) 93(9) 42(4) 71(7) 82(8) 41(4) 65(6)
8:45 21:07 34:37 58:43 1:36:14 1:57:36 2:10:05 2:25:40 2:32:51 2:52:08 3:16:26 3:51:00 4:06:17 4:18:53 4:31:03 4:39:45 4:49:41
8:45 12:22 13:30 24:06 37:31 21:22 12:29 15:35 7:11 19:17 24:18 34:34 15:17 12:36 12:10 8:42 9:56

95(9) 34(3) 32(3) 33(3) Meta
5:03:04 5:18:09 5:28:32 5:41:41 5:59:34

13:23 15:05 10:23 13:09 17:53
7 89 Juan Agustín Tarancón Descalzo / Eva María 67 Albacete GODIH 100 5:48:03 100

37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 70(7) 96(9) 90(9) 86(8) 83(8) 85(8) 95(9) 34(3) 44(4) 55(5) 36(3) Meta
13:56 19:51 29:29 54:30 1:16:40 1:44:09 2:06:09 2:34:39 2:49:45 3:36:41 4:19:35 4:47:13 5:01:56 5:19:41 5:37:08 5:43:25 5:48:03
13:56 5:55 9:38 25:01 22:10 27:29 22:00 28:30 15:06 46:56 42:54 27:38 14:43 17:45 17:27 6:17 4:38

8 176 Demetrio Gomez Blesa / Malena Gomez Tam 73 Valencia VALENCIA-O 77 5:50:44 77
37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 70(7) 54(5) 34(3) 95(9) 65(6) 41(4) 44(4) 40(4) 52(5) 31(3) Meta
14:34 20:52 38:43 1:01:47 1:29:38 1:46:06 2:01:10 2:29:47 2:49:30 3:17:04 3:28:27 4:49:25 5:09:04 5:30:37 5:44:18 5:50:44
14:34 6:18 17:51 23:04 27:51 16:28 15:04 28:37 19:43 27:34 11:23 1:20:58 19:39 21:33 13:41 6:26

9 298 Nieves Gómez Gallardo / Rubén Ramírez Car 84 Ciudad Real MANZANARES-O 68 5:45:00 68
37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 56(5) 32(3) 34(3) 95(9) 93(9) 53(5) 44(4) 36(3) Meta
16:39 25:31 47:58 1:17:38 2:42:29 3:07:24 3:20:51 3:39:05 3:54:02 4:33:38 5:02:18 5:19:48 5:36:44 5:45:00
16:39 8:52 22:27 29:40 1:24:51 24:55 13:27 18:14 14:57 39:36 28:40 17:30 16:56 8:16

 
 
 
VET MASC (7) 50 C 302 Pts 6:00:00

Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra Sc Tot
1 95 Juan Combarro Gallego / Aurelio Antonio Ol 75 Madrid GOCAN 234 5:55:35 234

33(3) 37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 56(5) 70(7) 54(5) 35(3) 63(6) 96(9) 90(9) 86(8) 83(8) 85(8) 94(9)
4:21 16:25 19:02 25:28 31:19 39:17 54:05 1:02:36 1:06:41 1:13:04 1:18:14 1:26:13 1:40:33 1:52:56 2:10:57 2:27:44 2:39:59
4:21 12:04 2:37 6:26 5:51 7:58 14:48 8:31 4:05 6:23 5:10 7:59 14:20 12:23 18:01 16:47 12:15

81(8) 75(7) 76(7) 87(8) 43(4) 74(7) 64(6) 82(8) 41(4) 42(4) 71(7) 92(9) 51(5) 62(6) 80(8) 93(9) 95(9)
2:50:49 3:00:13 3:09:53 3:19:27 3:27:07 3:38:45 3:45:25 3:53:01 3:58:52 4:20:33 4:27:47 4:33:32 4:41:45 4:56:15 5:06:24 5:21:50 5:30:49

10:50 9:24 9:40 9:34 7:40 11:38 6:40 7:36 5:51 21:41 7:14 5:45 8:13 14:30 10:09 15:26 8:59
55(5) 36(3) 31(3) Meta

5:43:08 5:47:13 5:52:21 5:55:35
12:19 4:05 5:08 3:14

2 168 Vicente Nicolau Gallego / Alex Tello Lacal 80 Valencia VALENCIA-O 230 5:58:48 230
36(3) 52(5) 72(7) 92(9) 71(7) 42(4) 93(9) 53(5) 95(9) 65(6) 41(4) 82(8) 64(6) 74(7) 61(6) 46(4) 87(8)
4:46 12:12 19:55 33:05 42:47 51:00 1:03:14 1:14:09 1:25:45 1:35:27 1:42:07 1:49:13 1:53:55 2:02:30 2:16:17 2:23:25 2:35:51
4:46 7:26 7:43 13:10 9:42 8:13 12:14 10:55 11:36 9:42 6:40 7:06 4:42 8:35 13:47 7:08 12:26

76(7) 86(8) 90(9) 96(9) 63(6) 60(6) 85(8) 83(8) 75(7) 81(8) 94(9) 35(3) 54(5) 70(7) 84(8) 73(7) 50(5)
2:46:00 3:03:47 3:10:10 3:24:01 3:36:06 3:58:10 4:10:56 4:23:48 4:30:27 4:41:48 4:57:32 5:05:28 5:14:28 5:20:43 5:28:45 5:38:13 5:46:28

10:09 17:47 6:23 13:51 12:05 22:04 12:46 12:52 6:39 11:21 15:44 7:56 9:00 6:15 8:02 9:28 8:15
33(3) Meta

5:54:16 5:58:48
7:48 4:32

3 75 Fernando Domínguez Morrondo / Jose Javie 74 Madrid COLMENAR 177 5:57:19 177
37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 56(5) 32(3) 34(3) 54(5) 70(7) 63(6) 96(9) 90(9) 60(6) 85(8) 94(9) 95(9)
6:38 10:55 19:28 29:31 39:26 1:03:18 1:11:31 1:18:12 1:30:19 1:37:17 1:50:41 2:02:45 2:24:33 2:39:07 2:52:54 3:16:00 3:27:33
6:38 4:17 8:33 10:03 9:55 23:52 8:13 6:41 12:07 6:58 13:24 12:04 21:48 14:34 13:47 23:06 11:33

65(6) 41(4) 82(8) 71(7) 92(9) 72(7) 62(6) 80(8) 66(6) 40(4) 36(3) 31(3) Meta
3:38:48 3:45:37 3:54:27 4:05:09 4:12:57 4:39:44 4:55:39 5:15:58 5:30:03 5:39:22 5:46:07 5:53:13 5:57:19

11:15 6:49 8:50 10:42 7:48 26:47 15:55 20:19 14:05 9:19 6:45 7:06 4:06
4 113 Javier Albors Chisvert / Mario Romero Vivó 75 Valencia CCVALENCIA 172 6:01:48 -4 168

37(3) 45(4) 73(7) 84(8) 70(7) 54(5) 35(3) 63(6) 96(9) 60(6) 90(9) 86(8) 76(7) 87(8) 43(4) 46(4) 74(7)
9:29 13:35 21:34 37:23 50:06 56:57 1:06:36 1:17:18 1:30:55 1:55:36 2:06:34 2:18:22 2:41:43 3:00:37 3:07:49 3:21:22 3:40:44
9:29 4:06 7:59 15:49 12:43 6:51 9:39 10:42 13:37 24:41 10:58 11:48 23:21 18:54 7:12 13:33 19:22

64(6) 82(8) 41(4) 71(7) 92(9) 42(4) 93(9) 95(9) 55(5) 36(3) 31(3) Meta
3:53:31 4:06:44 4:17:00 4:30:58 4:40:53 4:54:25 5:09:07 5:23:07 5:43:53 5:49:49 5:58:05 6:01:48

12:47 13:13 10:16 13:58 9:55 13:32 14:42 14:00 20:46 5:56 8:16 3:43
5 86 Manuel García Ortiz / Antonio Perez Muñoz / 69 Murcia ALHAMA_COYM 157 5:48:29 157

33(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 54(5) 70(7) 96(9) 63(6) 60(6) 90(9) 86(8) 76(7) 87(8) 43(4) 75(7) 81(8)
6:32 47:53 56:55 1:08:53 1:21:32 1:33:57 1:40:10 1:51:35 2:04:14 2:23:49 2:32:44 2:44:10 2:57:49 3:22:19 3:31:56 3:56:41 4:09:49
6:32 41:21 9:02 11:58 12:39 12:25 6:13 11:25 12:39 19:35 8:55 11:26 13:39 24:30 9:37 24:45 13:08

94(9) 65(6) 95(9) 34(3) 32(3) 56(5) 55(5) 36(3) 31(3) Meta
4:27:13 4:38:06 4:49:09 4:59:23 5:09:49 5:18:40 5:31:09 5:36:30 5:44:23 5:48:29

17:24 10:53 11:03 10:14 10:26 8:51 12:29 5:21 7:53 4:06
6 289 Francisco Ginés Vera Barceló / José Vélez Fe 75 Alicante VILLENA-O 141 6:00:35 -2 139

31(3) 52(5) 72(7) 62(6) 80(8) 51(5) 92(9) 71(7) 41(4) 82(8) 42(4) 93(9) 65(6) 95(9) 34(3) 54(5) 70(7)
6:04 16:47 32:12 45:46 1:02:35 1:37:39 1:45:42 2:00:25 2:17:17 2:26:13 2:50:57 3:07:31 3:35:20 3:50:47 4:01:40 4:15:15 4:24:51
6:04 10:43 15:25 13:34 16:49 35:04 8:03 14:43 16:52 8:56 24:44 16:34 27:49 15:27 10:53 13:35 9:36

84(8) 73(7) 45(4) 37(3) 33(3) 32(3) 55(5) 36(3) Meta
4:39:15 4:51:38 5:00:31 5:05:20 5:28:29 5:39:28 5:50:32 5:57:24 6:00:35

14:24 12:23 8:53 4:49 23:09 10:59 11:04 6:52 3:11
7 172 Julio Martínez Bertomeu / MANUEL PERIS G 72 Valencia VALENCIA-O 121 5:46:53 121

55(5) 44(4) 53(5) 95(9) 65(6) 94(9) 81(8) 75(7) 83(8) 86(8) 90(9) 96(9) 70(7) 84(8) 73(7) 45(4) 50(5)
12:12 38:55 54:00 1:10:22 1:25:20 1:42:59 2:22:57 2:40:53 2:52:04 3:15:49 3:27:47 3:59:54 4:23:41 4:39:35 4:52:36 5:00:46 5:14:55
12:12 26:43 15:05 16:22 14:58 17:39 39:58 17:56 11:11 23:45 11:58 32:07 23:47 15:54 13:01 8:10 14:09
33(3) Meta

5:42:03 5:46:53
27:08 4:50

 
 
 
VET FEM (5) 50 C 302 Pts 6:00:00

Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra Sc Tot
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1 219 María Cortijos Sequera / Micaela Díaz Fuente 71 Murcia LORCA-O 128 5:49:17 128
33(3) 50(5) 73(7) 84(8) 70(7) 96(9) 63(6) 60(6) 90(9) 86(8) 83(8) 94(9) 65(6) 95(9) 34(3) 44(4) 53(5)
8:00 27:01 38:09 52:56 1:04:12 1:23:17 1:40:01 2:10:42 2:20:37 2:36:09 3:08:40 3:34:27 3:49:11 4:00:27 4:17:36 4:34:21 4:54:51
8:00 19:01 11:08 14:47 11:16 19:05 16:44 30:41 9:55 15:32 32:31 25:47 14:44 11:16 17:09 16:45 20:30

55(5) 36(3) 52(5) 31(3) Meta
5:20:50 5:27:22 5:37:27 5:44:45 5:49:17

25:59 6:32 10:05 7:18 4:32
2 194 Susana Serrano Bermejo / Consuelo Remedi 68 Murcia ALHAMA_COYM 123 5:48:28 123

37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 70(7) 96(9) 63(6) 60(6) 90(9) 86(8) 76(7) 75(7) 83(8) 85(8) 95(9) 53(5)
12:58 18:25 30:00 41:50 58:15 1:11:02 1:27:31 1:41:56 2:18:58 2:35:25 2:55:02 3:16:30 3:39:45 3:54:44 4:20:39 4:49:58 5:20:43
12:58 5:27 11:35 11:50 16:25 12:47 16:29 14:25 37:02 16:27 19:37 21:28 23:15 14:59 25:55 29:19 30:45
44(4) 36(3) Meta

5:34:19 5:43:32 5:48:28
13:36 9:13 4:56

3 188 Rami Muñoz Gomez / Loles Muñoz Requena 69 Albacete BMT CASAS DE VES 115 5:52:05 115
55(5) 36(3) 44(4) 40(4) 66(6) 80(8) 62(6) 51(5) 92(9) 71(7) 82(8) 41(4) 65(6) 95(9) 34(3) 32(3) 56(5)
19:13 26:08 39:03 55:15 1:08:18 1:31:10 1:44:42 2:22:12 2:34:22 2:46:12 2:59:12 3:37:33 3:47:58 4:01:32 4:26:25 4:36:55 4:47:51
19:13 6:55 12:55 16:12 13:03 22:52 13:32 37:30 12:10 11:50 13:00 38:21 10:25 13:34 24:53 10:30 10:56
84(8) 50(5) 45(4) 37(3) Meta

5:02:11 5:15:43 5:35:56 5:40:47 5:52:05
14:20 13:32 20:13 4:51 11:18

4 174 Leonor Pous Chiarri / Mila Vila Descals 76 Valencia VALENCIA-O 105 5:47:21 105
33(3) 37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 56(5) 32(3) 34(3) 54(5) 70(7) 96(9) 63(6) 35(3) 95(9) 65(6) 44(4)
6:03 26:09 30:49 42:08 58:42 1:17:48 1:48:55 1:57:54 2:08:32 2:26:54 2:39:00 3:06:59 3:25:46 3:36:01 3:54:22 4:24:50 4:53:59
6:03 20:06 4:40 11:19 16:34 19:06 31:07 8:59 10:38 18:22 12:06 27:59 18:47 10:15 18:21 30:28 29:09

40(4) 52(5) 31(3) 36(3) Meta
5:06:28 5:22:59 5:34:32 5:42:32 5:47:21

12:29 16:31 11:33 8:00 4:49
5 6 Mónica Figueroa Leiro / Luisa Sánchez Vázq 80 Pontevedra AROMON 102 5:49:39 102

55(5) 33(3) 37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 70(7) 96(9) 63(6) 35(3) 94(9) 65(6) 95(9) 34(3) 44(4) 52(5)
12:46 28:38 58:15 1:04:17 1:16:32 1:31:02 1:50:27 2:10:23 2:40:09 2:57:08 3:05:33 3:33:56 3:49:52 4:12:42 4:29:35 4:52:49 5:18:38
12:46 15:52 29:37 6:02 12:15 14:30 19:25 19:56 29:46 16:59 8:25 28:23 15:56 22:50 16:53 23:14 25:49
31(3) 36(3) Meta

5:30:54 5:43:40 5:49:39
12:16 12:46 5:59

 
 
 
VET MIX (12) 50 C 302 Pts 6:00:00

Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra Sc Tot
1 184 Itziar Quintana Saenz / Carlos Lazkano Fuen 75 Vizcaya COBI 205 5:57:50 205

37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 56(5) 54(5) 70(7) 96(9) 63(6) 35(3) 85(8) 94(9) 83(8) 60(6) 90(9) 86(8)
7:28 10:48 18:27 28:21 38:19 1:00:44 1:14:48 1:20:53 1:30:08 1:39:50 1:43:47 1:56:03 2:12:38 2:25:08 2:44:04 2:52:33 3:04:40
7:28 3:20 7:39 9:54 9:58 22:25 14:04 6:05 9:15 9:42 3:57 12:16 16:35 12:30 18:56 8:29 12:07

76(7) 75(7) 81(8) 74(7) 64(6) 82(8) 41(4) 65(6) 95(9) 93(9) 53(5) 44(4) 40(4) 52(5) 36(3) 31(3) Meta
3:22:14 3:38:27 3:52:01 4:10:40 4:19:53 4:30:28 4:36:44 4:42:19 4:49:46 5:02:18 5:14:59 5:24:47 5:31:47 5:42:07 5:48:34 5:54:29 5:57:50

17:34 16:13 13:34 18:39 9:13 10:35 6:16 5:35 7:27 12:32 12:41 9:48 7:00 10:20 6:27 5:55 3:21
2 283 Iñaki Ardaiz Villanueva / Martina Klucarovska 77 Navarra COBOT 163 5:53:06 163

33(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 70(7) 63(6) 96(9) 60(6) 90(9) 86(8) 76(7) 87(8) 43(4) 81(8) 75(7) 83(8)
7:28 29:02 37:40 48:15 1:00:42 1:11:48 1:27:34 1:38:27 1:57:25 2:05:57 2:19:54 2:39:44 2:52:07 3:01:45 3:22:31 3:40:01 3:51:19
7:28 21:34 8:38 10:35 12:27 11:06 15:46 10:53 18:58 8:32 13:57 19:50 12:23 9:38 20:46 17:30 11:18

85(8) 94(9) 65(6) 95(9) 53(5) 44(4) 55(5) 36(3) Meta
4:13:45 4:37:15 4:51:14 5:02:46 5:25:01 5:33:27 5:44:48 5:49:23 5:53:06

22:26 23:30 13:59 11:32 22:15 8:26 11:21 4:35 3:43
3 96 Urko Martin Dominguez / Kety Balibrea Mele 77 Valencia VERD3 162 5:47:40 162

31(3) 52(5) 36(3) 55(5) 33(3) 50(5) 45(4) 73(7) 84(8) 56(5) 70(7) 54(5) 35(3) 63(6) 96(9) 90(9) 86(8)
3:41 11:15 17:19 23:09 31:11 47:15 54:53 1:01:59 1:15:13 1:26:42 1:39:46 1:45:25 1:54:13 2:00:22 2:10:54 2:34:51 2:50:26
3:41 7:34 6:04 5:50 8:02 16:04 7:38 7:06 13:14 11:29 13:04 5:39 8:48 6:09 10:32 23:57 15:35

76(7) 87(8) 43(4) 75(7) 81(8) 94(9) 95(9) 53(5) 44(4) 34(3) 32(3) Meta
3:18:45 3:31:38 3:43:05 4:04:24 4:22:44 4:42:21 4:55:02 5:09:59 5:22:19 5:33:00 5:41:20 5:47:40

28:19 12:53 11:27 21:19 18:20 19:37 12:41 14:57 12:20 10:41 8:20 6:20
4 225 María Esther Barreira Vázquez / Roberto Cha 71 La Coruña GALLAECIA_RAID 159 5:55:00 159

55(5) 33(3) 37(3) 45(4) 73(7) 84(8) 70(7) 54(5) 35(3) 63(6) 96(9) 60(6) 90(9) 86(8) 76(7) 87(8) 43(4)
8:11 23:53 32:31 35:40 41:36 55:20 1:06:57 1:14:12 1:21:32 1:28:27 1:38:48 1:59:47 2:05:42 2:16:12 2:26:43 2:57:20 3:08:05
8:11 15:42 8:38 3:09 5:56 13:44 11:37 7:15 7:20 6:55 10:21 20:59 5:55 10:30 10:31 30:37 10:45

81(8) 75(7) 83(8) 94(9) 65(6) 95(9) 34(3) 44(4) 36(3) Meta
3:43:31 4:12:34 4:38:35 5:00:16 5:10:13 5:19:52 5:26:19 5:46:08 5:51:18 5:55:00

35:26 29:03 26:01 21:41 9:57 9:39 6:27 19:49 5:10 3:42
5 122 Águeda Monfort Peris / Noel Arraiz García 80 Valencia VERD3 152 5:58:44 152

33(3) 37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 70(7) 96(9) 63(6) 35(3) 95(9) 65(6) 41(4) 82(8) 71(7) 92(9) 51(5)
5:11 18:01 21:38 31:31 41:27 55:12 1:07:22 1:24:03 1:38:44 1:44:57 2:03:31 2:18:31 2:28:18 2:38:42 3:05:04 3:15:16 3:28:34
5:11 12:50 3:37 9:53 9:56 13:45 12:10 16:41 14:41 6:13 18:34 15:00 9:47 10:24 26:22 10:12 13:18

80(8) 62(6) 72(7) 52(5) 36(3) 44(4) 53(5) 34(3) 32(3) 55(5) Meta
3:57:08 4:10:46 4:22:29 4:34:25 4:47:54 5:02:02 5:13:36 5:30:31 5:39:31 5:48:39 5:58:44

28:34 13:38 11:43 11:56 13:29 14:08 11:34 16:55 9:00 9:08 10:05
6 170 Dori Alfaro García / Vicente Lozano Flores 77 Valencia VALENCIA-O 151 5:51:17 151

31(3) 52(5) 72(7) 62(6) 80(8) 92(9) 71(7) 82(8) 41(4) 65(6) 95(9) 94(9) 83(8) 75(7) 76(7) 86(8) 90(9)
4:44 15:46 31:18 52:44 1:03:22 1:18:21 1:30:27 1:43:40 1:54:06 2:01:45 2:19:37 2:41:30 3:06:19 3:14:01 3:40:07 3:59:35 4:18:04
4:44 11:02 15:32 21:26 10:38 14:59 12:06 13:13 10:26 7:39 17:52 21:53 24:49 7:42 26:06 19:28 18:29

96(9) 70(7) 84(8) 73(7) Meta
4:36:46 5:00:36 5:12:42 5:23:57 5:51:17

18:42 23:50 12:06 11:15 27:20
7 155 Paulino Rubio Sánchez / Llanos Felipe Góme 77 Albacete GODIH 148 5:44:47 148

36(3) 31(3) 52(5) 72(7) 62(6) 66(6) 80(8) 51(5) 92(9) 71(7) 82(8) 64(6) 74(7) 46(4) 87(8) 76(7) 86(8)
3:50 10:47 17:58 28:31 41:40 1:01:49 1:20:26 1:39:26 1:47:04 2:00:38 2:12:01 2:23:32 2:29:57 2:43:20 3:06:18 3:18:50 3:41:25
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3:50 6:57 7:11 10:33 13:09 20:09 18:37 19:00 7:38 13:34 11:23 11:31 6:25 13:23 22:58 12:32 22:35
90(9) 60(6) 35(3) 95(9) 34(3) 32(3) 33(3) 55(5) Meta

3:54:40 4:13:05 4:37:44 4:52:39 5:02:20 5:09:30 5:18:31 5:29:08 5:44:47
13:15 18:25 24:39 14:55 9:41 7:10 9:01 10:37 15:39

8 228 Ana Castilla Reyes / Bernardo Sánchez Gonz 73 Madrid MONTE_EL_PARDO 144 5:59:23 144
33(3) 50(5) 45(4) 37(3) 73(7) 84(8) 56(5) 32(3) 34(3) 54(5) 35(3) 63(6) 70(7) 96(9) 90(9) 86(8) 83(8)
5:38 26:52 34:22 38:57 53:01 1:04:41 1:23:40 1:30:27 1:36:44 1:50:13 2:02:06 2:10:45 2:29:14 2:44:48 3:14:44 3:26:30 3:54:52
5:38 21:14 7:30 4:35 14:04 11:40 18:59 6:47 6:17 13:29 11:53 8:39 18:29 15:34 29:56 11:46 28:22

94(9) 65(6) 95(9) 44(4) 40(4) 52(5) 31(3) 36(3) 55(5) Meta
4:15:16 4:26:24 4:46:27 5:10:17 5:20:21 5:32:24 5:38:36 5:45:10 5:51:34 5:59:23

20:24 11:08 20:03 23:50 10:04 12:03 6:12 6:34 6:24 7:49
9 27 Ricardo J. Martín Franco / Guadalupe Zarza R 74 Huesca PEÑA_GUARA 135 5:51:10 135

55(5) 44(4) 53(5) 66(6) 40(4) 52(5) 72(7) 62(6) 80(8) 92(9) 71(7) 42(4) 93(9) 82(8) 41(4) 65(6) 94(9)
14:20 28:10 42:59 1:00:42 1:07:31 1:16:56 1:30:34 1:42:22 1:53:18 2:09:16 2:20:33 2:35:56 2:58:09 3:26:02 3:59:34 4:08:15 4:25:39
14:20 13:50 14:49 17:43 6:49 9:25 13:38 11:48 10:56 15:58 11:17 15:23 22:13 27:53 33:32 8:41 17:24
95(9) 34(3) 32(3) 56(5) 33(3) 36(3) 31(3) Meta

4:47:58 4:57:45 5:07:15 5:15:58 5:30:05 5:40:02 5:47:22 5:51:10
22:19 9:47 9:30 8:43 14:07 9:57 7:20 3:48

10 119 Ruben Recio Cárdaba / Carolina Alonso Belt 78 Castellón SIMEPIERDO 108 5:41:06 108
31(3) 52(5) 40(4) 44(4) 53(5) 93(9) 80(8) 62(6) 51(5) 92(9) 71(7) 82(8) 41(4) 95(9) 34(3) 32(3) 56(5)
4:35 13:16 29:14 40:54 1:03:53 1:30:41 2:12:57 2:25:20 2:54:03 3:03:22 3:17:37 3:32:35 3:43:14 4:28:54 4:40:48 4:50:14 5:02:04
4:35 8:41 15:58 11:40 22:59 26:48 42:16 12:23 28:43 9:19 14:15 14:58 10:39 45:40 11:54 9:26 11:50

33(3) 55(5) 36(3) Meta
5:17:15 5:30:06 5:35:51 5:41:06

15:11 12:51 5:45 5:15
11 137 David Muxach Casellas / Sandra Aura Masip 71 Girona GO-XTREM 104 5:40:54 104

37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 70(7) 96(9) 60(6) 90(9) 86(8) 87(8) 41(4) 65(6) 95(9) 34(3) 32(3) 55(5)
10:04 14:58 29:48 43:42 1:05:30 1:25:33 1:43:27 2:14:30 2:32:21 2:47:19 3:24:12 4:14:16 4:21:21 4:34:34 4:52:24 5:05:31 5:26:12
10:04 4:54 14:50 13:54 21:48 20:03 17:54 31:03 17:51 14:58 36:53 50:04 7:05 13:13 17:50 13:07 20:41
Meta

5:40:54
14:42

12 133 Manuel Blanco Quiroga / Penelope Brezmes 71 Toledo NAVALCAN-O 99 5:51:21 99
33(3) 55(5) 32(3) 56(5) 34(3) 95(9) 65(6) 41(4) 64(6) 74(7) 82(8) 42(4) 71(7) 92(9) 80(8) 62(6) 31(3)
7:22 22:28 33:45 44:51 1:03:40 1:26:26 1:42:40 1:52:41 2:18:42 2:31:23 2:59:06 3:34:31 3:50:47 4:01:56 4:37:02 4:50:57 5:38:03
7:22 15:06 11:17 11:06 18:49 22:46 16:14 10:01 26:01 12:41 27:43 35:25 16:16 11:09 35:06 13:55 47:06

36(3) Meta
5:46:00 5:51:21

7:57 5:21
 
 
 
SUPERVET MAS (3) 50 C 302 Pts 4:00:00

Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra Sc Tot
1 1 Luis Martín de los Ríos Rodrí / Pedro Mayol C 62 Toledo TOLEDO-O 140 3:53:40 140

37(3) 45(4) 73(7) 84(8) 70(7) 63(6) 96(9) 90(9) 86(8) 76(7) 87(8) 61(6) 74(7) 64(6) 82(8) 71(7) 92(9)
7:26 10:41 17:02 28:13 37:02 47:10 54:44 1:06:04 1:16:24 1:25:49 1:33:09 1:49:37 2:08:30 2:16:21 2:26:28 2:38:45 2:47:33
7:26 3:15 6:21 11:11 8:49 10:08 7:34 11:20 10:20 9:25 7:20 16:28 18:53 7:51 10:07 12:17 8:48

93(9) 95(9) 34(3) Meta
3:06:23 3:33:55 3:42:25 3:53:40

18:50 27:32 8:30 11:15
2 132 Eduardo Ruiz Fernández / Chema Manget Ve 64 Madrid IBERIA 93 3:59:33 93

33(3) 56(5) 84(8) 70(7) 96(9) 63(6) 85(8) 83(8) 75(7) 94(9) 65(6) 95(9) 34(3) 55(5) Meta
6:39 26:32 38:52 50:27 1:02:58 1:15:43 2:13:15 2:31:41 2:41:27 2:59:38 3:11:53 3:23:28 3:36:48 3:51:46 3:59:33
6:39 19:53 12:20 11:35 12:31 12:45 57:32 18:26 9:46 18:11 12:15 11:35 13:20 14:58 7:47

3 100 Antonio López Lara / José Luis Cobas López 55 Ávila Ultra Maximus 85 4:02:27 -6 79
36(3) 31(3) 52(5) 72(7) 92(9) 71(7) 82(8) 41(4) 65(6) 95(9) 94(9) 35(3) 54(5) 70(7) Meta
4:32 12:14 20:58 34:48 57:31 1:12:10 1:35:19 1:46:59 1:57:33 2:10:35 2:35:30 2:53:53 3:08:14 3:22:03 4:02:27
4:32 7:42 8:44 13:50 22:43 14:39 23:09 11:40 10:34 13:02 24:55 18:23 14:21 13:49 40:24

 
 
 
SUPERVET MX (5) 50 C 302 Pts 4:00:00

Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra Sc Tot
1 21 Javier Alvelo Fraguela / JUAN CARLOS MOR 65 Pontevedra AROMON 118 3:57:44 118

33(3) 50(5) 73(7) 84(8) 70(7) 96(9) 90(9) 86(8) 83(8) 75(7) 94(9) 65(6) 41(4) 82(8) 95(9) 34(3) 55(5)
6:00 20:01 28:53 41:42 52:20 1:08:23 1:22:51 1:36:52 2:02:01 2:13:33 2:33:05 2:45:32 2:53:12 3:01:11 3:20:15 3:30:06 3:48:18
6:00 14:01 8:52 12:49 10:38 16:03 14:28 14:01 25:09 11:32 19:32 12:27 7:40 7:59 19:04 9:51 18:12

36(3) Meta
3:54:46 3:57:44

6:28 2:58
2 64 Pedro Villar Martinez / Azucena Carruesco M 61 Zaragoza IBON ZARAGOZA 86 3:45:00 86

31(3) 52(5) 72(7) 62(6) 51(5) 92(9) 71(7) 82(8) 64(6) 41(4) 65(6) 95(9) 34(3) 55(5) 36(3) Meta
4:43 14:06 40:51 56:33 1:21:54 1:33:08 1:46:29 1:59:46 2:19:35 2:35:27 2:43:21 2:57:18 3:09:04 3:32:12 3:41:11 3:45:00
4:43 9:23 26:45 15:42 25:21 11:14 13:21 13:17 19:49 15:52 7:54 13:57 11:46 23:08 8:59 3:49

3 250 Fernando Almonacid Carbonell / Inma Casañ 57 Valencia CORRECAMINOS 66 3:58:39 66
55(5) 44(4) 53(5) 95(9) 65(6) 41(4) 82(8) 71(7) 92(9) 62(6) 31(3) Meta
21:34 44:33 1:21:19 1:37:03 2:01:42 2:12:04 2:23:10 2:39:00 2:51:20 3:22:56 3:54:49 3:58:39
21:34 22:59 36:46 15:44 24:39 10:22 11:06 15:50 12:20 31:36 31:53 3:50

4 114 Claude Fossez - / Amalia Galdón Delgado 56 Castellón SIMEPIERDO 43 3:47:25 43
33(3) 37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 56(5) 32(3) 55(5) Meta
8:44 43:30 52:15 1:11:48 1:43:23 2:13:04 2:53:44 3:07:33 3:27:48 3:47:25
8:44 34:46 8:45 19:33 31:35 29:41 40:40 13:49 20:15 19:37
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243 Juan Miguel Perez Albert / Pilar Garrigós Ma 65 Alicante CEAM_IBI-O No sale
 
 
 

JUNIOR MASC (1) 50 C 302 Pts 4:00:00
Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra Sc Tot

1 274 Jorge Sevilla Minguet / Raúl Sevilla Minguet 06 Valencia CMCHESTE-O 81 3:44:44 81
36(3) 52(5) 40(4) 66(6) 80(8) 93(9) 41(4) 65(6) 95(9) 34(3) 54(5) 56(5) 32(3) 33(3) 55(5) 31(3) Meta
3:26 13:12 25:37 37:28 54:25 1:27:59 1:46:39 1:56:16 2:06:54 2:15:22 2:26:33 2:54:52 3:01:54 3:14:14 3:24:52 3:41:14 3:44:44
3:26 9:46 12:25 11:51 16:57 33:34 18:40 9:37 10:38 8:28 11:11 28:19 7:02 12:20 10:38 16:22 3:30

 
 
 
JUNIOR FEM (2) 50 C 302 Pts 4:00:00

Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra Sc Tot
1 244 María Lázaro Abreu / Marina Aparicio Garrigó 03 Alicante CEAM_IBI-O 109 3:54:17 109

37(3) 45(4) 73(7) 84(8) 70(7) 54(5) 35(3) 34(3) 95(9) 53(5) 93(9) 42(4) 92(9) 80(8) 66(6) 40(4) 44(4)
7:39 14:10 25:50 39:17 49:34 55:39 1:03:57 1:15:06 1:23:35 1:39:13 1:55:10 2:09:41 2:18:32 2:39:12 2:53:24 3:03:26 3:10:27
7:39 6:31 11:40 13:27 10:17 6:05 8:18 11:09 8:29 15:38 15:57 14:31 8:51 20:40 14:12 10:02 7:01

55(5) 32(3) 33(3) Meta
3:26:58 3:36:30 3:50:14 3:54:17

16:31 9:32 13:44 4:03
2 240 Alba Pérez Garrigós / Irene Villar Garrigós 04 Alicante CEAM_IBI-O 58 3:42:29 58

36(3) 52(5) 72(7) 62(6) 80(8) 66(6) 53(5) 95(9) 34(3) 32(3) 33(3) Meta
3:56 20:13 32:49 56:46 1:13:27 1:36:31 2:17:53 2:40:38 3:02:19 3:18:49 3:26:02 3:42:29
3:56 16:17 12:36 23:57 16:41 23:04 41:22 22:45 21:41 16:30 7:13 16:27

 
 
 
OPEN CORTO (32) 35 C 197 Pts 3:00:00

Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra Sc Tot
1 148 José J. Cavero Montaner / Hector Nebot Mol 81 Valencia VERD3 122 2:59:37 122

55(5) 36(3) 52(5) 72(7) 62(6) 80(8) 51(5) 92(9) 71(7) 82(8) 41(4) 65(6) 95(9) 34(3) 54(5) 70(7) 84(8)
6:42 9:38 15:58 23:14 32:17 40:35 53:11 59:46 1:09:54 1:19:09 1:25:58 1:37:10 1:45:35 1:53:25 2:02:30 2:09:23 2:18:03
6:42 2:56 6:20 7:16 9:03 8:18 12:36 6:35 10:08 9:15 6:49 11:12 8:25 7:50 9:05 6:53 8:40

73(7) 45(4) 37(3) 33(3) Meta
2:27:44 2:33:12 2:37:25 2:56:13 2:59:37

9:41 5:28 4:13 18:48 3:24
2 140 Óscar Barberá García / Isabel Fabado Guillen 74 Valencia VERD3 112 3:04:06 -10 102

36(3) 52(5) 72(7) 62(6) 80(8) 51(5) 92(9) 71(7) 82(8) 41(4) 65(6) 95(9) 34(3) 54(5) 70(7) 84(8) 50(5)
3:31 12:05 20:59 31:44 40:40 1:01:51 1:08:46 1:19:05 1:28:06 1:33:42 1:40:02 1:50:28 2:00:33 2:09:16 2:16:28 2:36:23 2:45:08
3:31 8:34 8:54 10:45 8:56 21:11 6:55 10:19 9:01 5:36 6:20 10:26 10:05 8:43 7:12 19:55 8:45

45(4) 37(3) Meta
2:50:57 2:53:58 3:04:06

5:49 3:01 10:08
3 20 KIKO BREVA MORTE / Javier Felip Fabra 87 FEDO 94 2:53:54 94

50(5) 45(4) 73(7) 84(8) 70(7) 54(5) 35(3) 94(9) 65(6) 41(4) 82(8) 71(7) 92(9) 95(9) 34(3) Meta
19:51 29:45 39:20 50:26 1:01:48 1:09:42 1:15:31 1:29:18 1:37:22 1:44:05 1:53:10 2:06:11 2:13:07 2:37:00 2:45:36 2:53:54
19:51 9:54 9:35 11:06 11:22 7:54 5:49 13:47 8:04 6:43 9:05 13:01 6:56 23:53 8:36 8:18

4 44 JOSE V. CANÓS PORTALÉS / Albert Reverté 81 FEDO 89 3:00:19 -2 87
36(3) 31(3) 52(5) 72(7) 62(6) 80(8) 51(5) 92(9) 71(7) 82(8) 41(4) 65(6) 95(9) 34(3) 32(3) 33(3) Meta
5:46 16:14 24:53 38:51 55:35 1:18:02 1:38:56 1:47:26 2:00:04 2:09:39 2:17:30 2:24:11 2:33:48 2:42:22 2:48:29 2:56:58 3:00:19
5:46 10:28 8:39 13:58 16:44 22:27 20:54 8:30 12:38 9:35 7:51 6:41 9:37 8:34 6:07 8:29 3:21

5 145 Joxe Fernández Plazaola / David Balaguer Ko 78 FEDO 86 2:57:46 86
33(3) 56(5) 32(3) 34(3) 95(9) 94(9) 65(6) 41(4) 82(8) 71(7) 92(9) 42(4) 93(9) 44(4) 36(3) Meta
5:33 15:03 21:52 32:28 42:04 1:04:04 1:14:04 1:22:26 1:30:20 1:43:06 1:50:37 2:02:53 2:17:35 2:45:04 2:54:10 2:57:46
5:33 9:30 6:49 10:36 9:36 22:00 10:00 8:22 7:54 12:46 7:31 12:16 14:42 27:29 9:06 3:36

6 24 Francisco Granell Prades / CARLOS IZQUIER 69 Murcia COMN Murcia 67 2:44:41 67
34(3) 54(5) 70(7) 63(6) 35(3) 94(9) 65(6) 95(9) 44(4) 40(4) 52(5) 31(3) 36(3) Meta
12:21 24:38 34:16 49:31 56:48 1:12:42 1:24:06 1:34:47 1:51:34 2:04:55 2:26:06 2:32:42 2:40:33 2:44:41
12:21 12:17 9:38 15:15 7:17 15:54 11:24 10:41 16:47 13:21 21:11 6:36 7:51 4:08

7 34 Rocío Vilaplana Monzó / Caterina Lorente Sa 85 Valencia CORRECAMINOS 67 2:52:48 67
36(3) 31(3) 52(5) 72(7) 92(9) 51(5) 80(8) 93(9) 95(9) 34(3) 32(3) 33(3) Meta
4:19 11:30 19:48 30:05 58:01 1:21:57 1:42:54 2:05:57 2:20:43 2:28:48 2:36:26 2:46:59 2:52:48
4:19 7:11 8:18 10:17 27:56 23:56 20:57 23:03 14:46 8:05 7:38 10:33 5:49

8 241 Ángel Pérez Carbonell / Pere Vidal Bellot / Ol 70 Alicante CEAM_IBI-O 75 3:03:08 -8 67
31(3) 52(5) 72(7) 62(6) 80(8) 66(6) 40(4) 44(4) 53(5) 95(9) 34(3) 32(3) 33(3) 50(5) 45(4) Meta
5:10 12:43 22:44 47:50 1:00:34 1:13:41 1:28:32 1:35:57 1:45:16 2:00:07 2:09:47 2:19:07 2:26:39 2:43:20 2:50:54 3:03:08
5:10 7:33 10:01 25:06 12:44 13:07 14:51 7:25 9:19 14:51 9:40 9:20 7:32 16:41 7:34 12:14

9 231 Mónica Ledesma Patino / Alberto Moreno Sig 87 Guadalajara C.O.GUADALAJARA 63 2:58:30 63
36(3) 52(5) 40(4) 44(4) 53(5) 95(9) 34(3) 32(3) 56(5) 84(8) 73(7) 45(4) 37(3) Meta
4:38 14:12 36:49 49:21 1:04:02 1:22:15 1:45:11 1:55:43 2:07:46 2:25:03 2:38:16 2:45:42 2:50:06 2:58:30
4:38 9:34 22:37 12:32 14:41 18:13 22:56 10:32 12:03 17:17 13:13 7:26 4:24 8:24

10 111 Roberto Reyero Vilar / Moisés Segarra Segar 84 Castellón SIMEPIERDO 62 2:35:16 62
37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 56(5) 32(3) 34(3) 95(9) 44(4) 36(3) 55(5) 33(3) Meta
8:54 13:18 24:48 36:23 49:06 1:06:46 1:16:19 1:27:28 1:38:14 1:54:14 2:03:33 2:10:22 2:27:14 2:35:16
8:54 4:24 11:30 11:35 12:43 17:40 9:33 11:09 10:46 16:00 9:19 6:49 16:52 8:02

11 7 Pau Agut Calduch / Marc Agut Calduch / Jorg 93 FEDO 61 2:58:03 61
36(3) 31(3) 52(5) 72(7) 80(8) 62(6) 51(5) 92(9) 71(7) 82(8) Meta
3:21 11:36 19:26 30:47 1:05:16 1:24:53 1:44:24 1:52:59 2:03:07 2:13:36 2:58:03
3:21 8:15 7:50 11:21 34:29 19:37 19:31 8:35 10:08 10:29 44:27

12 163 SILVERIO Marin Julian / RAFA POBO GODES 62 FEDO 81 3:10:42 -23 58
36(3) 52(5) 72(7) 62(6) 80(8) 92(9) 71(7) 82(8) 41(4) 65(6) 94(9) 95(9) Meta
3:39 14:16 29:27 45:07 1:08:46 1:43:51 1:55:33 2:07:41 2:15:25 2:21:54 2:37:58 2:52:14 3:10:42
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3:39 10:37 15:11 15:40 23:39 35:05 11:42 12:08 7:44 6:29 16:04 14:16 18:28
13 279 Jose Manuel Lopez Zamorano / Alejandro Ló 72 Alicante SANT_JOAN 57 2:53:31 57

33(3) 45(4) 50(5) 84(8) 70(7) 54(5) 95(9) 34(3) 32(3) 56(5) 55(5) Meta
5:43 30:00 39:53 1:02:43 1:16:45 1:26:23 1:50:50 2:01:02 2:13:49 2:26:10 2:42:25 2:53:31
5:43 24:17 9:53 22:50 14:02 9:38 24:27 10:12 12:47 12:21 16:15 11:06

14 258 Conso Carretero García / Beatriz Domingo G 79 FEDO 54 2:56:04 54
36(3) 44(4) 66(6) 80(8) 92(9) 93(9) 95(9) 34(3) 32(3) Meta
4:10 17:18 36:07 53:17 1:22:54 2:05:46 2:19:51 2:33:34 2:49:30 2:56:04
4:10 13:08 18:49 17:10 29:37 42:52 14:05 13:43 15:56 6:34

15 204 Javier Cabrera García / Violeta Rausell Flore 75 FEDO 53 2:54:09 53
36(3) 52(5) 72(7) 62(6) 80(8) 93(9) 95(9) 34(3) 32(3) Meta
3:54 13:03 23:10 36:57 49:53 2:05:39 2:21:11 2:33:42 2:48:44 2:54:09
3:54 9:09 10:07 13:47 12:56 1:15:46 15:32 12:31 15:02 5:25

16 87 Jordi puig Castell / Clara Rodríguez Marín 65 FEDO 46 2:58:38 46
34(3) 54(5) 70(7) 35(3) 94(9) 41(4) 82(8) 71(7) Meta
28:22 48:19 1:02:56 1:16:47 1:34:04 1:54:30 2:03:42 2:15:28 2:58:38
28:22 19:57 14:37 13:51 17:17 20:26 9:12 11:46 43:10

17 42 MªEugenia Sanche Sanchez Robres / Alejand 82 FEDO 42 2:49:56 42
36(3) 52(5) 40(4) 66(6) 53(5) 44(4) 95(9) 34(3) 32(3) Meta
4:36 19:09 39:12 56:42 1:26:25 1:56:18 2:17:08 2:29:12 2:40:00 2:49:56
4:36 14:33 20:03 17:30 29:43 29:53 20:50 12:04 10:48 9:56

18 254 Aida de la Rubia Rodrigo / Ventura Alvarado 92 FEDO 42 2:57:31 42
36(3) 31(3) 52(5) 72(7) 62(6) 80(8) 66(6) 44(4) Meta
4:52 13:02 23:08 38:06 56:06 1:14:17 2:23:34 2:42:38 2:57:31
4:52 8:10 10:06 14:58 18:00 18:11 1:09:17 19:04 14:53

19 265 Diego Tena Soligo / Patricia Carceller Bono / 88 FEDO 41 2:53:09 41
37(3) 45(4) 50(5) 54(5) 35(3) 34(3) 95(9) 65(6) 36(3) Meta
10:37 16:27 27:18 1:08:24 1:17:47 1:32:01 1:41:04 1:54:20 2:49:03 2:53:09
10:37 5:50 10:51 41:06 9:23 14:14 9:03 13:16 54:43 4:06

20 293 Carmen Gil Fernández / Maido Pérez Altava 88 FEDO 37 2:53:22 37
37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 70(7) 33(3) Meta
10:30 20:31 33:11 1:08:58 1:26:41 2:06:32 2:46:34 2:53:22
10:30 10:01 12:40 35:47 17:43 39:51 40:02 6:48

21 30 Juan Carlos González Brasero / Miguel Roldá 64 Albacete BMT CASAS DE VES 36 2:54:36 36
37(3) 45(4) 50(5) 84(8) 70(7) 63(6) 35(3) Meta
14:14 21:28 39:03 1:04:31 1:24:54 2:12:35 2:22:20 2:54:36
14:14 7:14 17:35 25:28 20:23 47:41 9:45 32:16

22 39 ERNESTO MANZANEDO LLORENTE / Lorena 69 FEDO 35 2:58:41 35
36(3) 52(5) 72(7) 62(6) 80(8) 66(6) Meta
6:44 30:02 47:19 1:09:18 2:10:26 2:38:22 2:58:41
6:44 23:18 17:17 21:59 1:01:08 27:56 20:19

23 17 Jessica Olucha Escrig / Teresa Garcia Morale 79 FEDO 42 3:04:11 -10 32
36(3) 31(3) 52(5) 72(7) 62(6) 80(8) 66(6) 44(4) Meta
6:36 19:56 40:16 1:00:41 1:23:17 1:42:46 2:13:38 2:41:41 3:04:11
6:36 13:20 20:20 20:25 22:36 19:29 30:52 28:03 22:30

24 191 Valeria Santoro Santoro / Lorenzo pelaez san 75 Valencia VALENCIA-O 31 2:55:49 31
36(3) 52(5) 40(4) 44(4) 95(9) 34(3) 32(3) Meta
6:14 25:55 55:52 1:35:01 2:13:15 2:27:16 2:46:39 2:55:49
6:14 19:41 29:57 39:09 38:14 14:01 19:23 9:10

25 79 JOSE MANUEL GONZALEZ RAMON / Raque 80 FEDO 30 2:56:12 30
33(3) 73(7) 45(4) 50(5) 84(8) 32(3) Meta
6:26 1:24:49 1:38:33 1:51:50 2:27:09 2:48:11 2:56:12
6:26 1:18:23 13:44 13:17 35:19 21:02 8:01

26 260 Rosa Camañes Hidalgo / Francisco Aparici C 70 FEDO 32 3:00:18 -2 30
33(3) 84(8) 70(7) 63(6) 35(3) 54(5) Meta
6:37 1:02:15 1:14:44 1:53:10 1:59:48 2:14:51 3:00:18
6:37 55:38 12:29 38:26 6:38 15:03 45:27

27 127 Liena Sevil Tella / Ana Tella Marín 09 Huesca PEÑA_GUARA 26 2:44:14 26
36(3) 52(5) 40(4) 55(5) 32(3) 34(3) 33(3) Meta
6:25 23:32 44:18 1:25:13 1:47:59 2:15:35 2:35:55 2:44:14
6:25 17:07 20:46 40:55 22:46 27:36 20:20 8:19

28 157 Verónica Cifuentes Bellés / Marta Robles Gó 77 FEDO 26 2:45:55 26
33(3) 54(5) 35(3) 95(9) 34(3) 32(3) Meta
8:37 1:22:02 1:36:08 2:15:00 2:26:17 2:37:35 2:45:55
8:37 1:13:25 14:06 38:52 11:17 11:18 8:20

29 223 Vicente Merino Febrer / Anna Bernabeu Bern 81 FEDO 26 2:48:46 26
33(3) 32(3) 55(5) 34(3) 95(9) 36(3) Meta
15:43 28:48 56:58 1:45:30 2:03:40 2:42:03 2:48:46
15:43 13:05 28:10 48:32 18:10 38:23 6:43

30 277 Loli Minguet Cuallado / Lucia Sevilla Mingue 74 Valencia CMCHESTE-O 22 2:45:47 22
37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 33(3) Meta
13:33 20:50 37:59 1:18:06 2:34:31 2:45:47
13:33 7:17 17:09 40:07 1:16:25 11:16

31 292 Samuel Porcar García / Carolina Álvarez Roig 95 FEDO 21 2:57:31 21
36(3) 40(4) 66(6) 80(8) Meta
5:55 17:46 44:01 1:24:21 2:57:31
5:55 11:51 26:15 40:20 1:33:10

 
130 Pedro Corihuela Sánchez / Montserrat Estev 66 Valencia CORRECAMINOS No sale

 
 
 

OPEN LARGO (31) 50 C 302 Pts 6:00:00
Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra Sc Tot

1 50 Raul Bordas Garcia / IVAN PALLARES MONT 79 FEDO 183 5:47:05 183
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37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 56(5) 70(7) 96(9) 63(6) 35(3) 85(8) 60(6) 90(9) 86(8) 94(9) 83(8) 75(7)
6:55 10:32 18:17 27:56 36:58 49:39 59:23 1:21:19 1:29:12 1:33:57 1:48:51 1:56:34 2:02:18 2:10:53 2:38:54 2:47:03 2:52:49
6:55 3:37 7:45 9:39 9:02 12:41 9:44 21:56 7:53 4:45 14:54 7:43 5:44 8:35 28:01 8:09 5:46

81(8) 43(4) 87(8) 76(7) 41(4) 82(8) 65(6) 95(9) 34(3) 32(3) 55(5) 36(3) 31(3) Meta
3:12:52 3:28:06 3:32:35 3:46:36 4:32:00 4:38:36 5:01:20 5:09:28 5:17:58 5:26:06 5:33:00 5:37:34 5:43:37 5:47:05

20:03 15:14 4:29 14:01 45:24 6:36 22:44 8:08 8:30 8:08 6:54 4:34 6:03 3:28
2 151 LAIA ROSELL BABILONI / David Rodriguez R 94 FEDO 181 5:56:04 181

37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 70(7) 54(5) 35(3) 63(6) 96(9) 90(9) 86(8) 76(7) 87(8) 43(4) 75(7) 83(8)
8:16 12:59 21:29 30:57 43:45 54:43 1:05:56 1:13:01 1:23:09 1:30:28 1:48:53 2:01:01 2:13:57 2:39:19 2:50:48 3:09:25 3:18:44
8:16 4:43 8:30 9:28 12:48 10:58 11:13 7:05 10:08 7:19 18:25 12:08 12:56 25:22 11:29 18:37 9:19

85(8) 94(9) 65(6) 41(4) 82(8) 71(7) 42(4) 93(9) 95(9) 34(3) 32(3) 33(3) Meta
3:42:24 4:01:02 4:17:15 4:24:41 4:35:50 4:49:09 4:58:12 5:17:03 5:30:29 5:38:53 5:45:16 5:51:15 5:56:04

23:40 18:38 16:13 7:26 11:09 13:19 9:03 18:51 13:26 8:24 6:23 5:59 4:49
3 116 Rafael Besalduch Besalduch / Felipe Guasch 79 Castellón SIMEPIERDO 180 5:45:26 180

33(3) 37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 56(5) 32(3) 34(3) 54(5) 70(7) 96(9) 60(6) 90(9) 86(8) 87(8) 43(4)
5:44 24:11 27:21 35:20 48:41 58:30 1:10:43 1:16:03 1:21:49 1:37:18 1:44:47 1:55:31 2:13:57 2:20:17 2:31:46 2:54:21 2:59:46
5:44 18:27 3:10 7:59 13:21 9:49 12:13 5:20 5:46 15:29 7:29 10:44 18:26 6:20 11:29 22:35 5:25

81(8) 94(9) 95(9) 65(6) 41(4) 82(8) 71(7) 92(9) 72(7) 52(5) 31(3) 36(3) 55(5) Meta
3:26:03 3:43:58 3:55:43 4:08:29 4:16:19 4:31:39 4:42:29 4:50:24 5:06:33 5:15:36 5:21:56 5:30:49 5:38:05 5:45:26

26:17 17:55 11:45 12:46 7:50 15:20 10:50 7:55 16:09 9:03 6:20 8:53 7:16 7:21
4 185 Francisco José de Paco López / Jorge Cabo 64 FEDO 175 5:44:19 175

33(3) 37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 70(7) 96(9) 63(6) 35(3) 85(8) 60(6) 90(9) 86(8) 76(7) 87(8) 43(4)
5:14 16:46 20:18 27:51 35:17 47:36 56:19 1:07:11 1:20:00 1:27:48 1:48:30 1:57:55 2:05:54 2:16:56 2:33:20 2:47:04 2:55:09
5:14 11:32 3:32 7:33 7:26 12:19 8:43 10:52 12:49 7:48 20:42 9:25 7:59 11:02 16:24 13:44 8:05

75(7) 81(8) 94(9) 65(6) 95(9) 34(3) 32(3) 56(5) 55(5) 44(4) 36(3) 52(5) 31(3) Meta
3:17:35 3:39:33 3:54:27 4:07:26 4:15:53 4:26:20 4:39:00 4:50:07 5:02:36 5:18:03 5:25:52 5:33:52 5:40:31 5:44:19

22:26 21:58 14:54 12:59 8:27 10:27 12:40 11:07 12:29 15:27 7:49 8:00 6:39 3:48
5 49 ISMAEL SEGARRA SALVADOR / BELEN AGU 77 FEDO 169 5:50:44 169

37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 70(7) 63(6) 96(9) 90(9) 86(8) 76(7) 87(8) 81(8) 75(7) 83(8) 94(9) 95(9)
7:16 10:28 18:06 27:34 36:43 1:02:41 1:13:59 1:23:46 1:40:19 1:54:33 2:17:11 2:26:48 3:02:11 3:12:50 3:29:33 3:48:06 4:00:20
7:16 3:12 7:38 9:28 9:09 25:58 11:18 9:47 16:33 14:14 22:38 9:37 35:23 10:39 16:43 18:33 12:14

93(9) 80(8) 66(6) 40(4) 52(5) 31(3) 36(3) 44(4) 55(5) Meta
4:16:10 4:41:22 4:50:19 4:56:43 5:06:42 5:13:14 5:20:00 5:33:07 5:42:49 5:50:44

15:50 25:12 8:57 6:24 9:59 6:32 6:46 13:07 9:42 7:55
6 160 Pablo Sanchis Kilders / María Ángeles Aguila 78 FEDO 164 5:55:05 164

36(3) 52(5) 72(7) 62(6) 80(8) 92(9) 71(7) 82(8) 91(9) 61(6) 46(4) 87(8) 76(7) 86(8) 90(9) 96(9) 70(7)
3:58 32:47 43:39 55:47 1:10:05 1:22:56 1:33:45 1:43:12 2:12:14 2:26:17 2:34:02 3:07:18 3:24:48 3:40:57 3:49:15 4:05:36 4:22:17
3:58 28:49 10:52 12:08 14:18 12:51 10:49 9:27 29:02 14:03 7:45 33:16 17:30 16:09 8:18 16:21 16:41

84(8) 73(7) 45(4) 50(5) 33(3) 95(9) 34(3) 55(5) Meta
4:30:25 4:39:22 4:45:58 4:54:06 5:15:54 5:27:37 5:34:37 5:46:07 5:55:05

8:08 8:57 6:36 8:08 21:48 11:43 7:00 11:30 8:58
7 124 Miguel Angel Martinez Gregorio / FERRAN SA 82 FEDO 163 5:55:16 163

36(3) 31(3) 52(5) 72(7) 92(9) 71(7) 82(8) 64(6) 74(7) 46(4) 87(8) 76(7) 86(8) 90(9) 60(6) 96(9) 70(7)
3:17 11:08 18:24 27:48 41:10 50:26 1:02:08 1:10:46 1:23:07 1:33:02 1:42:59 2:01:06 2:18:58 2:28:45 2:41:08 3:10:47 3:26:58
3:17 7:51 7:16 9:24 13:22 9:16 11:42 8:38 12:21 9:55 9:57 18:07 17:52 9:47 12:23 29:39 16:11

84(8) 50(5) 45(4) 37(3) 32(3) 34(3) 95(9) 94(9) 65(6) Meta
3:37:39 3:47:10 3:55:03 4:06:23 4:52:22 5:00:51 5:09:13 5:30:27 5:40:05 5:55:16

10:41 9:31 7:53 11:20 45:59 8:29 8:22 21:14 9:38 15:11
8 59 GEIRA RAMON CURTO / JOSE MARIA GARC 84 FEDO 161 5:57:18 161

36(3) 52(5) 72(7) 62(6) 80(8) 51(5) 92(9) 71(7) 82(8) 46(4) 43(4) 87(8) 76(7) 75(7) 94(9) 65(6) 93(9)
2:42 13:33 20:47 44:40 51:54 1:06:55 1:11:31 1:19:43 1:26:42 2:20:22 2:44:26 2:52:53 3:10:10 3:30:29 3:47:50 3:56:11 4:15:11
2:42 10:51 7:14 23:53 7:14 15:01 4:36 8:12 6:59 53:40 24:04 8:27 17:17 20:19 17:21 8:21 19:00

53(5) 95(9) 34(3) 54(5) 70(7) 84(8) 50(5) 45(4) 37(3) Meta
4:35:17 4:44:15 4:51:38 5:00:46 5:09:44 5:19:14 5:26:21 5:35:13 5:38:39 5:57:18

20:06 8:58 7:23 9:08 8:58 9:30 7:07 8:52 3:26 18:39
9 153 Guillermo García De Marina Soler / Marta Pla 79 FEDO 156 5:46:01 156

31(3) 36(3) 55(5) 44(4) 53(5) 40(4) 52(5) 72(7) 62(6) 66(6) 80(8) 51(5) 92(9) 71(7) 42(4) 82(8) 41(4)
3:50 11:00 17:33 34:39 1:09:14 1:22:49 1:32:32 1:41:53 1:57:00 2:07:05 2:19:30 2:40:04 2:46:52 2:58:23 3:10:40 3:23:39 3:31:16
3:50 7:10 6:33 17:06 34:35 13:35 9:43 9:21 15:07 10:05 12:25 20:34 6:48 11:31 12:17 12:59 7:37

65(6) 95(9) 34(3) 32(3) 56(5) 70(7) 84(8) 73(7) 45(4) 37(3) 50(5) 33(3) Meta
3:38:21 3:48:09 3:59:25 4:07:07 4:17:12 4:30:10 4:39:54 4:50:07 4:59:20 5:04:33 5:20:18 5:41:28 5:46:01

7:05 9:48 11:16 7:42 10:05 12:58 9:44 10:13 9:13 5:13 15:45 21:10 4:33
10 68 Jordi Cruells Ros / Laura Planes Saurí 64 FEDO 153 5:51:48 153

37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 56(5) 70(7) 96(9) 90(9) 86(8) 76(7) 75(7) 83(8) 85(8) 94(9) 65(6) 95(9)
7:55 14:07 22:32 37:22 48:59 1:23:01 1:38:34 1:52:27 2:10:19 2:22:49 2:39:07 3:06:16 3:18:26 3:43:33 4:08:04 4:18:51 4:30:07
7:55 6:12 8:25 14:50 11:37 34:02 15:33 13:53 17:52 12:30 16:18 27:09 12:10 25:07 24:31 10:47 11:16

93(9) 53(5) 44(4) 55(5) 36(3) 52(5) 31(3) Meta
4:48:13 5:01:41 5:14:08 5:25:22 5:30:12 5:41:56 5:48:05 5:51:48

18:06 13:28 12:27 11:14 4:50 11:44 6:09 3:43
11 216 SIMÓN FRANCISCO GRIÑÓ / JORGE ESTEV 79 FEDO 149 5:51:20 149

56(5) 84(8) 50(5) 73(7) 70(7) 54(5) 35(3) 63(6) 96(9) 60(6) 85(8) 83(8) 90(9) 86(8) 76(7) 87(8) 43(4)
12:47 34:54 43:39 52:44 1:09:28 1:20:03 1:27:34 1:34:40 1:51:17 2:11:39 2:25:19 2:43:23 3:09:40 3:20:20 3:46:23 4:02:07 4:16:16
12:47 22:07 8:45 9:05 16:44 10:35 7:31 7:06 16:37 20:22 13:40 18:04 26:17 10:40 26:03 15:44 14:09
94(9) 65(6) 95(9) 34(3) 32(3) 33(3) 36(3) Meta

5:02:45 5:11:16 5:19:41 5:30:55 5:36:56 5:42:09 5:48:16 5:51:20
46:29 8:31 8:25 11:14 6:01 5:13 6:07 3:04

12 52 José Corredoira Rifón / David Rivero Panizo 78 Madrid ENTREBALIZAS 148 5:46:23 148
55(5) 36(3) 44(4) 53(5) 66(6) 40(4) 52(5) 72(7) 62(6) 80(8) 51(5) 92(9) 42(4) 82(8) 64(6) 74(7) 43(4)
10:28 14:52 26:13 36:05 58:20 1:08:34 1:17:10 1:29:27 1:44:53 1:55:19 2:10:44 2:17:49 2:28:21 3:06:52 3:15:18 3:21:20 3:41:30
10:28 4:24 11:21 9:52 22:15 10:14 8:36 12:17 15:26 10:26 15:25 7:05 10:32 38:31 8:26 6:02 20:10
87(8) 86(8) 90(9) 96(9) 70(7) 56(5) 32(3) 33(3) Meta

3:49:01 4:21:17 4:31:18 4:51:16 5:10:21 5:29:39 5:35:28 5:41:35 5:46:23
7:31 32:16 10:01 19:58 19:05 19:18 5:49 6:07 4:48

13 57 Marc Redon Pascual / Jesús C. Castro Calvo 88 FEDO 147 5:55:43 147
37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 70(7) 96(9) 63(6) 35(3) 94(9) 83(8) 85(8) 60(6) 90(9) 86(8) 87(8) 43(4)
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6:31 13:32 21:02 32:24 42:48 54:18 1:22:05 1:32:49 1:40:03 1:57:24 2:23:13 3:08:12 3:21:04 3:30:55 3:42:25 4:02:18 4:14:15
6:31 7:01 7:30 11:22 10:24 11:30 27:47 10:44 7:14 17:21 25:49 44:59 12:52 9:51 11:30 19:53 11:57

41(4) 82(8) 65(6) 95(9) 34(3) 55(5) Meta
4:35:54 4:55:10 5:08:06 5:18:01 5:31:33 5:47:03 5:55:43

21:39 19:16 12:56 9:55 13:32 15:30 8:40
14 67 JOSE DANIEL MUÑOZ ORTEGA / Jose Ramó 22 FEDO 144 5:47:46 144

33(3) 37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 56(5) 70(7) 96(9) 60(6) 90(9) 86(8) 76(7) 75(7) 81(8) 94(9) 65(6)
5:49 24:03 27:35 36:13 49:45 1:01:25 1:27:58 1:41:06 1:52:00 2:12:34 2:20:23 2:31:22 2:55:31 3:32:57 3:55:44 4:15:07 4:25:04
5:49 18:14 3:32 8:38 13:32 11:40 26:33 13:08 10:54 20:34 7:49 10:59 24:09 37:26 22:47 19:23 9:57

95(9) 93(9) 53(5) 44(4) 36(3) 31(3) Meta
4:37:59 4:52:06 5:12:42 5:28:25 5:37:02 5:43:48 5:47:46

12:55 14:07 20:36 15:43 8:37 6:46 3:58
15 179 Alberto José García Calado / Eduardo Delgad 72 Valencia VALENCIA-O 140 5:51:25 140

33(3) 50(5) 37(3) 45(4) 73(7) 84(8) 56(5) 32(3) 34(3) 54(5) 70(7) 96(9) 63(6) 35(3) 94(9) 95(9) 65(6)
5:50 21:31 34:54 39:20 48:21 1:01:12 1:24:00 1:30:46 1:37:39 1:51:18 2:01:25 2:25:18 2:41:14 2:50:51 3:13:25 3:28:57 3:44:25
5:50 15:41 13:23 4:26 9:01 12:51 22:48 6:46 6:53 13:39 10:07 23:53 15:56 9:37 22:34 15:32 15:28

41(4) 82(8) 42(4) 93(9) 53(5) 44(4) 55(5) 36(3) 31(3) Meta
3:53:57 4:03:13 4:20:17 4:43:44 5:03:28 5:17:52 5:35:01 5:40:16 5:47:47 5:51:25

9:32 9:16 17:04 23:27 19:44 14:24 17:09 5:15 7:31 3:38
16 26 Juan Ucedo Laorden / Manuel Rodríguez Rog 88 FEDO 139 5:52:34 139

33(3) 56(5) 84(8) 54(5) 70(7) 96(9) 60(6) 90(9) 86(8) 75(7) 81(8) 94(9) 65(6) 95(9) 53(5) 93(9) 42(4)
6:00 39:20 50:25 1:03:10 1:11:25 1:24:09 1:43:38 1:54:44 2:06:33 2:37:35 2:50:40 3:17:43 3:30:24 3:40:14 4:03:29 4:21:37 4:44:06
6:00 33:20 11:05 12:45 8:15 12:44 19:29 11:06 11:49 31:02 13:05 27:03 12:41 9:50 23:15 18:08 22:29

71(7) 92(9) 31(3) 36(3) Meta
4:54:43 5:02:38 5:38:31 5:47:59 5:52:34

10:37 7:55 35:53 9:28 4:35
17 88 Jesus Garcia-Romeral Ortiz / Iban Plazaola F 62 FEDO 136 5:42:36 136

33(3) 50(5) 45(4) 37(3) 73(7) 84(8) 70(7) 96(9) 63(6) 35(3) 94(9) 65(6) 41(4) 82(8) 42(4) 92(9) 51(5)
7:04 22:52 29:38 36:32 49:07 1:02:21 1:14:26 1:26:42 1:39:10 1:50:21 2:08:00 2:19:43 2:28:57 2:41:01 3:15:34 3:27:37 3:45:02
7:04 15:48 6:46 6:54 12:35 13:14 12:05 12:16 12:28 11:11 17:39 11:43 9:14 12:04 34:33 12:03 17:25

93(9) 95(9) 34(3) 44(4) 36(3) 52(5) 31(3) Meta
4:20:31 4:38:15 4:52:31 5:06:09 5:17:37 5:28:27 5:35:42 5:42:36

35:29 17:44 14:16 13:38 11:28 10:50 7:15 6:54
18 239 Angel López Hernandez / Leticia Sánchez To 70 FEDO 133 5:55:53 133

36(3) 52(5) 51(5) 92(9) 42(4) 71(7) 82(8) 64(6) 74(7) 46(4) 87(8) 76(7) 86(8) 83(8) 85(8) 60(6) 90(9)
3:45 12:17 1:06:26 1:14:07 1:24:03 1:37:01 1:48:34 1:56:27 2:03:41 2:19:50 2:36:52 3:12:28 3:25:12 3:53:59 4:19:00 4:29:28 4:38:46
3:45 8:32 54:09 7:41 9:56 12:58 11:33 7:53 7:14 16:09 17:02 35:36 12:44 28:47 25:01 10:28 9:18

96(9) 70(7) 56(5) Meta
5:07:01 5:33:38 5:48:19 5:55:53

28:15 26:37 14:41 7:34
19 106 César Sacristián Gimeno / Kande Gómez Ru 72 FEDO 126 5:45:45 126

36(3) 52(5) 72(7) 62(6) 80(8) 51(5) 92(9) 71(7) 42(4) 82(8) 41(4) 65(6) 95(9) 34(3) 54(5) 70(7) 84(8)
4:06 16:11 39:23 1:11:15 1:30:16 2:12:44 2:21:19 2:33:18 2:44:48 3:00:06 3:13:56 3:23:57 3:39:20 3:51:08 4:04:51 4:15:25 4:27:41
4:06 12:05 23:12 31:52 19:01 42:28 8:35 11:59 11:30 15:18 13:50 10:01 15:23 11:48 13:43 10:34 12:16

73(7) 45(4) 50(5) 33(3) 32(3) Meta
4:40:30 4:50:38 5:01:36 5:29:04 5:39:17 5:45:45

12:49 10:08 10:58 27:28 10:13 6:28
20 237 Julio Gimenos Bagan / Alejandro Felipe Blas 78 Albacete GODIH 121 5:43:36 121

33(3) 50(5) 45(4) 73(7) 84(8) 70(7) 96(9) 63(6) 35(3) 60(6) 90(9) 86(8) 87(8) 43(4) 65(6) 95(9) 34(3)
6:16 20:22 30:15 43:11 57:54 1:20:38 1:39:49 1:56:16 2:04:34 2:36:55 2:49:20 3:08:37 3:37:54 3:47:26 4:30:52 4:44:23 4:55:12
6:16 14:06 9:53 12:56 14:43 22:44 19:11 16:27 8:18 32:21 12:25 19:17 29:17 9:32 43:26 13:31 10:49

32(3) 56(5) 55(5) 36(3) Meta
5:05:08 5:13:35 5:30:29 5:38:05 5:43:36

9:56 8:27 16:54 7:36 5:31
21 71 Ivan Moliner Hoyos / Miguel Corredor Moline 80 FEDO 119 5:34:04 119

36(3) 31(3) 52(5) 72(7) 62(6) 80(8) 93(9) 42(4) 71(7) 82(8) 64(6) 94(9) 65(6) 95(9) 34(3) 32(3) 84(8)
2:53 10:43 18:43 30:01 55:32 1:21:28 1:56:48 2:16:53 2:28:16 2:35:58 2:45:50 3:29:24 3:37:57 3:47:35 4:01:32 4:14:16 4:39:25
2:53 7:50 8:00 11:18 25:31 25:56 35:20 20:05 11:23 7:42 9:52 43:34 8:33 9:38 13:57 12:44 25:09

50(5) 45(4) 37(3) 33(3) Meta
4:50:49 4:59:10 5:05:08 5:28:46 5:34:04

11:24 8:21 5:58 23:38 5:18
22 213 Borja Guaita Perez / Sergio Morcillo Barbera 79 FEDO 119 5:47:49 119

36(3) 31(3) 52(5) 72(7) 62(6) 80(8) 51(5) 92(9) 71(7) 42(4) 41(4) 82(8) 64(6) 74(7) 46(4) 43(4) 81(8)
5:33 14:54 24:18 36:42 53:34 1:08:31 1:28:48 1:41:49 1:54:04 2:08:28 2:41:04 2:51:08 3:10:57 3:22:49 3:57:07 4:13:51 4:42:35
5:33 9:21 9:24 12:24 16:52 14:57 20:17 13:01 12:15 14:24 32:36 10:04 19:49 11:52 34:18 16:44 28:44

94(9) 95(9) 34(3) Meta
5:02:26 5:20:09 5:30:09 5:47:49

19:51 17:43 10:00 17:40
23 129 Maica Tarazona Mandingorra / Jose Arturo T 79 Valencia VERD3 118 5:51:52 118

55(5) 32(3) 33(3) 37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 70(7) 54(5) 35(3) 63(6) 94(9) 65(6) 41(4) 82(8) 42(4)
15:17 23:30 29:13 1:11:16 1:16:48 1:27:19 1:37:19 2:12:35 2:31:14 2:48:01 3:01:47 3:09:11 3:41:29 3:54:32 4:02:51 4:11:45 4:35:49
15:17 8:13 5:43 42:03 5:32 10:31 10:00 35:16 18:39 16:47 13:46 7:24 32:18 13:03 8:19 8:54 24:04
93(9) 53(5) 44(4) 40(4) 36(3) 31(3) Meta

4:51:40 5:08:27 5:26:33 5:36:01 5:42:37 5:48:20 5:51:52
15:51 16:47 18:06 9:28 6:36 5:43 3:32

24 208 Raúl Sánchez-Serrano Heras / Víctor Mateo T 85 FEDO 104 5:43:31 104
31(3) 37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 70(7) 63(6) 35(3) 54(5) 34(3) 95(9) 65(6) 41(4) 82(8) 71(7) 42(4)
3:42 15:07 19:34 30:27 42:24 57:06 1:25:20 1:43:36 1:50:08 2:00:27 2:21:09 2:33:53 2:52:50 3:11:47 3:55:27 4:13:16 4:46:05
3:42 11:25 4:27 10:53 11:57 14:42 28:14 18:16 6:32 10:19 20:42 12:44 18:57 18:57 43:40 17:49 32:49

44(4) 36(3) 55(5) Meta
5:18:18 5:27:01 5:34:38 5:43:31

32:13 8:43 7:37 8:53
25 55 Virgilio Pascual Ibañez / Raquel Ana Campos 80 FEDO 103 5:46:02 103

36(3) 52(5) 40(4) 44(4) 53(5) 66(6) 80(8) 51(5) 92(9) 42(4) 93(9) 95(9) 54(5) 70(7) 84(8) 50(5) 45(4)
4:39 20:10 39:13 49:01 1:19:33 1:51:43 2:04:49 2:56:31 3:06:33 3:18:57 3:47:57 4:08:57 4:28:40 4:38:30 4:53:34 5:14:40 5:28:49
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4:39 15:31 19:03 9:48 30:32 32:10 13:06 51:42 10:02 12:24 29:00 21:00 19:43 9:50 15:04 21:06 14:09
37(3) Meta

5:33:04 5:46:02
4:15 12:58

26 109 Antonio Belchí Aracil / Pablo Hernandez Bar 79 FEDO 100 5:51:54 100
33(3) 50(5) 45(4) 37(3) 73(7) 84(8) 70(7) 96(9) 90(9) 86(8) 83(8) 94(9) 95(9) 55(5) 36(3) 31(3) Meta
5:07 1:00:10 1:08:35 1:13:51 1:28:28 1:42:45 2:15:26 2:38:50 3:12:37 3:27:56 4:00:36 4:38:31 4:59:55 5:27:21 5:35:48 5:44:35 5:51:54
5:07 55:03 8:25 5:16 14:37 14:17 32:41 23:24 33:47 15:19 32:40 37:55 21:24 27:26 8:27 8:47 7:19

27 235 Eva Pellicer de Juan / LUCIA JUAN GREGOR 92 Valencia VALENCIA-O 95 5:52:52 95
36(3) 52(5) 72(7) 62(6) 80(8) 93(9) 42(4) 71(7) 82(8) 41(4) 65(6) 95(9) 34(3) 32(3) 56(5) 55(5) 33(3)
6:54 25:09 46:51 1:08:26 1:27:03 2:17:07 2:38:23 3:17:19 3:31:49 3:45:23 3:57:07 4:20:53 4:35:57 4:51:32 5:07:49 5:32:01 5:44:57
6:54 18:15 21:42 21:35 18:37 50:04 21:16 38:56 14:30 13:34 11:44 23:46 15:04 15:35 16:17 24:12 12:56
Meta

5:52:52
7:55

28 200 Paula de Lamo González / Winnie Anne Benn 86 FEDO 93 5:47:15 93
33(3) 37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 70(7) 96(9) 63(6) 35(3) 94(9) 65(6) 95(9) 34(3) 55(5) 32(3) 36(3)
23:45 44:46 57:11 1:11:06 1:35:59 2:01:58 2:32:09 2:56:30 3:34:27 3:42:53 4:09:24 4:28:34 4:44:33 5:00:33 5:17:01 5:27:43 5:41:57
23:45 21:01 12:25 13:55 24:53 25:59 30:11 24:21 37:57 8:26 26:31 19:10 15:59 16:00 16:28 10:42 14:14
Meta

5:47:15
5:18

29 201 Sergio Villaescusa Hernández / Manuel Césa 22 FEDO 93 5:50:01 93
33(3) 37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 70(7) 96(9) 63(6) 35(3) 94(9) 65(6) 95(9) 34(3) 55(5) 36(3) 31(3)
28:51 1:01:06 1:09:18 1:20:27 1:36:33 2:01:12 2:32:19 2:56:44 3:34:02 3:42:59 4:09:31 4:28:51 4:45:09 5:00:44 5:26:22 5:36:01 5:45:16
28:51 32:15 8:12 11:09 16:06 24:39 31:07 24:25 37:18 8:57 26:32 19:20 16:18 15:35 25:38 9:39 9:15
Meta

5:50:01
4:45

30 36 Inés Calduch Ríos / Noemi Garrido López / Ig 79 FEDO 84 5:50:14 84
33(3) 32(3) 55(5) 34(3) 95(9) 65(6) 94(9) 75(7) 83(8) 86(8) 90(9) 60(6) 85(8) Meta
6:13 15:17 35:42 1:04:22 1:15:44 1:37:34 1:57:01 2:30:41 2:42:52 3:04:28 3:45:53 4:11:02 4:39:00 5:50:14
6:13 9:04 20:25 28:40 11:22 21:50 19:27 33:40 12:11 21:36 41:25 25:09 27:58 1:11:14

31 82 Daniel Sánchez García-Vacas / Patricia Arang 83 FEDO 88 6:22:00 -58 30
33(3) 37(3) 45(4) 50(5) 73(7) 84(8) 56(5) 70(7) 54(5) 35(3) 63(6) 96(9) 60(6) 85(8) 95(9) Meta
9:36 43:19 50:16 1:01:20 1:29:32 1:45:28 2:15:51 3:22:07 3:36:05 3:48:59 4:06:54 4:31:34 5:04:29 5:25:33 6:00:21 6:22:00
9:36 33:43 6:57 11:04 28:12 15:56 30:23 1:06:16 13:58 12:54 17:55 24:40 32:55 21:04 34:48 21:39

 
 
 
 


